Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 211 :: Sexta, 12 de Novembro de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DO CONTRATO N.º 314/2021 1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2021. 1

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2021 1

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MARANHÃO. EXTRATO DO CONTRATO N.º
314/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, CNPJ Nº 06.138.911/0001-66. CONTRATADA: WAS
CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ Nº 08.106.567/0001-59. Base legal: Lei nº 8.666/93. Tomada de Preços nº 013/2021.
Objeto: Contratação de empresa para prestação, de forma contínua, de serviços de engenharia na execução de
manutenção predial em prédios e anexos de interesse da Secretaria Municipal de Orçamento, Gestão e Despesas de
Tuntum/MA. Prazo: 12 (doze) meses. Valor: R$ 2.449.560,87 (dois milhões, quatrocentos e quarenta e nove mil,
quinhentos e sessenta reais e oitenta e sete centavos). Créditos orçamentários: 04.122.0002.2004.0000 e 4.4.90.51.00.
Tuntum - Maranhão, 12 de novembro de 2021. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA - Prefeito Municipal.

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2021. A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Tuntum - MA, torna público para conhecimento de todos os interessados, que a sessão do TP nº
016/2021, que tem como objeto a contratação de empresa de engenharia para implantação de sistema de
abastecimento de água em comunidades rurais do Município de Tuntum/MA, conforme requisição da Secretaria Municipal
de Infraestrutura, com abertura prevista para às 09h00min do dia 11 de novembro de 2021, fica ADIADO, a fim de garantir
a observância dos requisitos e prazos legais. Para mais esclarecimentos, entrar em contato por meio do seguinte endereço
eletrônico: cpltuntum@gmail.com. Tuntum - MA, 11 de novembro de 2021. Sara Ferreira Costa Fleury - Presidente da
CPL.

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2021. A Prefeitura Municipal de Tuntum/MA,
através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público para conhecimento de todos que realizará licitação na
modalidade: Tomada de Preços. TIPO: Menor Preço Global. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para
implantação de sistema de abastecimento de água em comunidades rurais do Município de Tuntum/MA, conforme
requisição da Secretaria Municipal de Infraestrutura. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores.
Recebimento e abertura dos envelopes de Habilitação e Proposta de Preços: às 09h00min do dia 01 de dezembro de
2021. O Edital estará à disposição para consulta gratuita no setor de licitação, das 08h às 12h e no site do Município
http://portal.tuntum.ma.gov.br. Os interessados na aquisição dos mesmos deverão recolher o valor de R$ 20,00 (vinte
reais) mediante a retirada do DAM, na sala da CPL, na Sede da Prefeitura Municipal de Tuntum, localizada na Rua
Frederico Coelho, nº 411 - Centro - Tuntum/MA, CEP: 65763-000. Para mais esclarecimentos, entrar em contato por meio
do seguinte endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com. Tuntum - Maranhão, 11 de novembro de 2021. Sara Ferreira
Costa Fleury - Presidente da CPL.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b369c798047b66bc5394337cc29f9e72049d6d85

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DO CONTRATO N.º 314/2021
	AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2021.
	AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2021